

Udviklingselskabet Aars ApS

Østre Alle 102, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 31 11 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Kjeld Palsten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udviklingselskabet Aars ApS Østre Alle 102 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 31 11 26
	Stiftet: 7. april 2020
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 2. regnskabsår
Direktion	Ole Ravn Andersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Andersen & Partners Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling af ejendommen matr. nr. 2 CM og 2 FE begge Dybvad Mølle, Aars, af areal 1.220 m², beliggende Himmerlandsgade 33, 9600 Aars.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Indeværende regnskabsår er selskabets andet og sammenligningstallene omfatter under 12 måneder.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	7/4 - 31/12 2020 t.kr.
Bruttotab	-17.230	-21
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.806	-2
Resultat før skat	-19.036	-23
Skat af årets resultat	4.188	4
Årets resultat	-14.848	-19
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.848	-19
Disponeret i alt	-14.848	-19

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
2 Projektbeholdning	<u>1.300.173</u>	<u>853</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.300.173</u>	<u>853</u>
Udskudte skatteaktiver	1.185	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.229	6
Andre tilgodehavender	<u>20.740</u>	<u>57</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.154</u>	<u>63</u>
Likvide beholdninger	<u>1.751</u>	<u>490</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.325.078</u>	<u>1.406</u>
Aktiver i alt	<u>1.325.078</u>	<u>1.406</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-33.407	-19
Egenkapital i alt	6.593	21
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2
Hensatte forpligtelser i alt	0	2
Gældsforpligtelser		
3 Ansvarlig lånekapital	610.000	610
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	13.243	7
5 Anden gæld	670.290	657
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.293.533	1.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.952	109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.952	109
Gældsforpligtelser i alt	1.318.485	1.383
Passiver i alt	1.325.078	1.406
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2021 kr.	7/4 - 31/12 2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	12.320	7
Øvrige finansielle omkostninger	14.949	9
Aktiverede finansieringsomkostninger	-25.463	-14
	1.806	2
2. Projektbeholdning		
Projektbeholdning før finansiering	1.260.948	839
Aktiverede finansieringsomkostninger	39.225	14
	1.300.173	853
3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	610.000	610
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Ansvarlig lånekapital i alt	610.000	610
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	13.243	7
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	13.243	7
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	670.290	657
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	670.290	657
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andersen & Partners Holding ApS, CVR-nr. 28688466 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Vedrørende den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til årsrapporten for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
